
 1

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Κορυδαλλός, 30.04.2020 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ     Αριθμ. Πρωτ.:    6710 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
            
ΘΕΜΑ: «Ορισμός και τοποθέτηση αναπληρώτριας Προϊσταμένης στο Τμήμα 

Προμηθειών & Αποθήκης, της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Ο Δήμαρχος, 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
(Α’ 87). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
& Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3. Την αριθμ. 156/28.09.2015 Απόφαση Δημάρχου, περί «Τοποθέτησης υπαλλήλων 
σε θέση Προϊσταμένων Τμημάτων του Δήμου Κορυδαλλού». 

4. Την αριθμ. 6705/30.04.2020 αίτηση της Βασιλειάδου Δόξας, υπαλλήλου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας Δ.Ε. Διοικητικών - 
Γραμματέων, με βαθμό Α΄, με την οποία αιτείται την παραίτησή της από τη θέση 
της Προϊσταμένης του Τμήματος Προμηθειών και Αποθήκης, της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, για προσωπικούς λόγους. 

5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 
1013/Β’/2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Την αποδοχή της από 30.04.2020 (αριθμ. πρωτ. 6705/30.04.2020) αίτηση 
παραίτησης της Βασιλειάδου Δόξας του Ευαγγέλου, Προϊσταμένης του Τμήματος 
Προμηθειών και Αποθήκης, της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας Δ.Ε. Διοικητικών - Γραμματέων, με 
βαθμό Α΄. 

Β. Τον ορισμό της Σερεμετάκη Καλλιόπης - Κυριακής του Σταύρου, υπαλλήλου 
κλάδου Π.Ε. Οικονομικού - Λογιστικού, με βαθμό Β΄, ως αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
του Τμήματος Προμηθειών και Αποθήκης, της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 
Στην προαναφερόμενη υπάλληλο θα καταβάλλεται, για όσο χρόνο θα ασκεί τα 
καθήκοντα της Προϊσταμένης, το προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα. 
Η ανωτέρω θα υπηρετεί μέχρι την επιλογή των προϊσταμένων από το οικείο Υπηρεσιακά 
Συμβούλιο, σύμφωνα τις ισχύουσες διατάξεις και τα κριτήρια επιλογής προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων. 
Η παρούσα ισχύει από 04.05.2020.  
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο και στην επίσημη ιστοσελίδα του 
Δήμου (www. korydallos.gr). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ 
Εσωτερική διανομή:  
1. κ.κ. Αντιδημάρχους και Ε.Δ.Σ. 
3. Δ/νσεις και Τμήματα του Δήμου 
4. Τμήμα Μισθοδοσίας 
5. Ενδιαφερόμενες 
6. Α.Υ.Φ.  

ΑΔΑ: Ω0Χ2ΩΛΩ-ΥΒΣ


		2020-05-04T10:06:55+0300
	Athens




